[image: ]
«ВЫЛЫН-УНИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-УНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2017 года                                                                                                     № 27
Село Верх-Уни

Об отмене постановлений

    В соответствии со ст. 2 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Верх-Унинское», утвержденного Решением Сельского Совета депутатов от  29 ноября 2005 года № 5, Администрация муниципального образования «Верх-Унинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Верх-Унинское» от 12 августа 2013 года № 22  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Осуществление первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования «Верх-Унинское».
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Верх-Унинское» от 04 октября 2012 года № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан».
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Верх-Унинское» от 12 августа 2013 года № 25  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений (пропусков) на движение транспортных средств  с разрешенной массой 10 тонн и выше, грузовых автомобилей повышенной проходимости, тракторов всех марок по сельским дорогам в период  временных ограничений на территории муниципального образования «Верх-Унинское».
4. Опубликовать постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Верх-Унинское», на  официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack] «Верх-Унинское»                                                                 Н.В.Веретенникова
image1.png